
All. 
‘1 -- ) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

         

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

prot. 	(t5 3 5 
IL DIRIGENTE 

vista la legge n. 168/89 e 

visto il 1). I vits. n. 165;2001 e ss.mm.ii.; 

visto lo Statuti) dell'Università degli Studi di Catania, emanato con 1).R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

sstnimiti 

visto il Regolamela di Atene() per l'Amministrazione, la Contabilità e la l'inanza, emanato con DR. n) 

9 del 01.01.2016; 
visto il :\ Limiate per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, 

la contabilità e la finanza, emanato con 1)R. n. 10 del 5 gennaio 201 6; 

- visto il 1). Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 

- visto il 1).1). n. 2423 del 22/1)6/2018 con il quale et stata conferita allo scrivente, nella qualità di dirigente 
dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito all'adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, 
nonché alla gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino ad 
C I 50.01)1I,00, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di etcmtri tllo della predetta struttura; 
vista la nota istruttoria prot. n. 1-10502 del 27.10.2018, con la quale il Direttore dell'Azienda Agraria 

Sperimentale chiede l'acquisto di prodotti vari per un importo complessivo di C 38.1,95 (IVA inclusa ) , 

come da preventivo della ditta specializzata CUCI) FRAN(A-18O) 	prot. 126475;2018, ritenuto 

congruo dal R.U.P.: 

visto il I )ecreto Direttoriale rep. ,1121 prot. 142124 del 23.10.2018 con il quale si approva la spesa, si da 

mandato \rea della Centrale Unica di Committenza di procedere curandone gli atti consequenziali e 

viene nominato Responsabile lTnico del Procedimento il Dott. Maurizio l "cchinoi 
Visti gli impegni di aggiudicazione n. 50024/2 c.a. 1118 cap. 1508-1504 - n. 50025/2 c.a. 1130 cap 
15081505 	50026/2 c.a. 1101 cap 1508-1501; 
Visto il ( 	;: /.1)325B:301 8; 
Considerato che non risultano attive convenzioni CONSIP; 

Ritenuto che occorre intervenire con urgenza alla suddetta fornitura; 

DETERMINA 

I. affidamento diretto all'operatore economico C000 FRAN.CI lSCO 	Stradale ( ;els() 	 95121 

Catanri, 0.1VA 9285583(1879, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera A) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per la 
fornitimi urgente di prodotti vari per le esigenze dell'Azienda Agraria Sperimentale, per un importo totale di 
C38-I,95 

La spesa graverà sugli impegni di aggiudicazione n. 50024/2 c.a. 1118 cap. 1508-1501 	n. 50025/2 c.a. 
113)1 cap 1508-1505 	50026/2 c.a. BOA cap 1508-1501 C.R. 90102, per l'importo di € 38-1,95 I.V.A. inclusa. 

Catania, 431 4 ,{ 	2D I8 
IL DIRIC,N"l'I'1  

(do - Ca t. Vicarelli) 


	Page 1

